｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立武崙國民中學

發文字號：基府工用參字第1140132751號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：社團法人台灣綠色公民行動聯盟協會來文(2880998_11425P006149_1140132751_
114D2050203-01.pdf)

函轉社團法人台灣綠色公民行動聯盟協會舉辦核能科普系

列活動，共同理解核能重啟與新型反應爐技術所涉及之安

全面向與社會議題，請查照。

依社團法人台灣綠色公民行動聯盟協會114年7月25日
綠盟教字第1140725002號函辦理。
秉持公民教育與科學傳播精神，規劃兩場核能科普系列活

動，包含紀錄片觀影與國際線上講座，邀請具專業背景之

學者與實務專家分享國際經驗與風險分析，提供民眾多元

觀點，增進對能源議題之理解與討論。

正本：本府所屬機關、學校、本府各處

副本：本府工務處（公用事業科）

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：曹子奕
電話：24201122 分機1921
電子信箱：keel90807@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年7月30日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/07/31
08:32:32

第1頁，共1頁

總務處 114/07/31

1140104354